
UCHWAŁA Nr XXXIV/209/09 

RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 30 listopada 2009 r. 
 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 

r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, 

poz. 969 z późn. zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, 

poz. 1682 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób 

fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych i opłaty od posiadania psów. 

 

§ 2. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 podatków i opłat  

w osobach: 

1.  Siedlecki Konstanty - sołectwo Bodzanowo,  

2.  Sroka Ryszard - sołectwo Bodzanówek, 

3.  Napora Dariusz - sołectwo Borzymie,  

4.  Dąbrowska Anna - sołectwo Borzymowice, 

5.  Zieliński Henryk – sołectwo Choceń,  

6.  Szmajda Alina – sołectwo Grabówka,  

7.  Pawłowska Wiesława - sołectwo Czerniewice I, 

8.  Wolman Halina - sołectwo Czerniewice II,  

9.  Płoszaj Bogdan - sołectwo Janowo,  

 10.  Rybacka Elżbieta – sołectwo Jarantowice,  

 11.  Chudziński Grzegorz – sołectwo Krukowo,  

 12.  Stokfisz Grażyna - sołectwo Kuźnie,  

 13.  Bladowski Jan - sołectwo Lutobórz,  

 14. Czarniak Krzysztof – sołectwo Nakonowo Stare, 

 15.  Feliniak Czesław – sołectwo Niemojewo,  

 16.  Balcer Elżbieta - sołectwo Olganowo, 

 17.  Wrzesiński Wiesław - sołectwo Siewiersk, 

 18.  Rosiński Zbigniew - sołectwo Skibice,  

 19.  Rosiński Zbigniew - sołectwo Szatki, 

 20.  Rosołowska Janina - sołectwo Szczutkowo, 

 21.  Kozłowski Andrzej - sołectwo Śmiłowice, 

 22.  Bagiński Bolesław - sołectwo Śmiłowice Pustki, 

 23.  Pałczyński Marek - sołectwo Wichrowice I, 

 24.  Nowakowska Aleksandra - sołectwo Wichrowice II, 

 25.  Czerwiński Kazimierz - sołectwo Wilkowice, 

 26.  Wesołowska Anna - sołectwo Wilkowiczki, 

 27.  Krygier Alicja - sołectwo Wola Nakonowska, 

 28.  Żelska Mirosława - sołectwo Ząbin. 

 

§ 3.1.  Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności bezpośrednio na 

właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy w Choceniu. 

2.  Z tytułu inkasa inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 7% od zainkasowanych kwot. 

 

§ 4. Uchwała podlega wykonaniu przez Wójta Gminy. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Choceń nr XXVIII/168/09 z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie poboru 

łącznego zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od daty publikacji. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Piotr Lewandowicz 

 

 


